

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	338,196,000	100.00 %	305,377,000	100.00 %	32,819,000	10.75%
100 지방세수입	39,010,000	11.53 %	39,010,000	12.77 %	0	0.00%
110 지방세	39,010,000	11.53 %	39,010,000	12.77 %	0	0.00%
111 보통세	38,740,000	11.45 %	38,740,000	12.69 %	0	0.00%
113 지난년도수입	270,000	0.08 %	270,000	0.09 %	0	0.00%
200 세외수입	13,882,464	4.10 %	12,160,025	3.98 %	1,722,439	14.16%
210 경상적세외수입	10,648,423	3.15 %	10,648,423	3.49 %	0	0.00%
211 재산임대수입	78,260	0.02 %	78,260	0.03 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,095,030	0.32 %	1,095,030	0.36 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,388,262	1.30 %	4,388,262	1.44 %	0	0.00%
214 사업수입	175,238	0.05 %	175,238	0.06 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	3,989,373	1.18 %	3,989,373	1.31 %	0	0.00%
216 이자수입	922,260	0.27 %	922,260	0.30 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	3,234,041	0.96 %	1,511,602	0.49 %	1,722,439	113.95%
221 재산매각수입	65,000	0.02 %	65,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	275,781	0.08 %	275,781	0.09 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	493,901	0.15 %	490,521	0.16 %	3,380	0.69%
224 기타수입	1,899,359	0.56 %	180,300	0.06 %	1,719,059	953.44%
225 지난연도수입	500,000	0.15 %	500,000	0.16 %	0	0.00%
300 지방교부세	6,306,000	1.86 %	5,500,000	1.80 %	806,000	14.65%
310 지방교부세	6,306,000	1.86 %	5,500,000	1.80 %	806,000	14.65%
311 지방교부세	6,306,000	1.86 %	5,500,000	1.80 %	806,000	14.65%
400 조정교부금등	48,799,000	14.43 %	47,874,000	15.68 %	925,000	1.93%
410 자치구조정교부금등	48,799,000	14.43 %	47,874,000	15.68 %	925,000	1.93%
411 자치구조정교부금등	48,799,000	14.43 %	47,874,000	15.68 %	925,000	1.93%
500 보조금	193,479,089	57.21 %	186,045,203	60.92 %	7,433,886	4.00%
510 국고보조금등	115,835,468	34.25 %	113,831,110	37.28 %	2,004,358	1.76%
511 국고보조금등	115,835,468	34.25 %	113,831,110	37.28 %	2,004,358	1.76%
520 시·도비보조금등	77,643,621	22.96 %	72,214,093	23.65 %	5,429,528	7.52%
521 시·도비보조금등	77,643,621	22.96 %	72,214,093	23.65 %	5,429,528	7.52%
700 보전수입등및내부거래	36,719,447	10.86 %	14,787,772	4.84 %	21,931,675	148.31%
710 보전수입등	30,541,407	9.03 %	8,617,732	2.82 %	21,923,675	254.40%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	24,232,023	7.17 %	8,617,732	2.82 %	15,614,291	181.19%
712 전년도이월금	6,309,384	1.87 %	0	0.00 %	6,309,384	순증
720 내부거래	6,178,040	1.83 %	6,170,040	2.02 %	8,000	0.13%
721 전입금	6,178,040	1.83 %	6,170,040	2.02 %	8,000	0.13%